关于2016届毕业生考研奖励评定结果公示
根据学校和理学院《关于2016届毕业生考研奖励评定工作的通知》文件精神，经个人申报，经学院学生工作领导小组审核，现将结果公示如下：

   参加研究生考试并被录取名单

20120711：徐倩倩  朱斌俊 张友朋  庄小军

20120712：胡帆

20120713：叶云霄  胡奇武 沈颖斐  杨丽超  祝钦清

20120721：章跃琳

20120722：陈虹  邵德斌  滕家威  殷振滔

公示期2016年9月18日至20日，共三天，如有异议，请联系辅导员路老师（667601）。

                                   理学院学工办

                                  2015年9月18日